
LES CLAIRIONS 8:35 10:35 12:20 16:20
FRANCE TRAVAIL 8:38 10:38 12:23 16:23
MERMOZ 8:42 10:42 12:28 16:27
CHAMPOULAINS 8:45 10:45 12:32 16:30
PORTE DE PARIS 8:49 10:49 12:36 16:34
ARQUEBUSE 8:53 10:53 12:40 16:38
LYAUTEY 8:58 10:58 12:45 16:43
LA GUILLAUMEE 9:05 11:05 12:52 16:50
COLLEGE JEAN BERTIN 9:09 11:09 12:56 16:54
BREANDES 9:16 11:16 13:04 17:01

LIGNE 4 - Clairions > Bréandes


